EDITAL PROEX/DEU nº 15/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da

CLASSIFICAÇÃO GERAL da seleção de profissionais e estudantes da área da

saúde, para o polo de Curitiba-PR e Região Metropolitana, através do projeto

PROGRAMA UEPG DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS

DE PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos coordenadores

responsáveis por cada polo.

Os selecionados da Atenção às divisas rodoviárias do Estado do Paraná deverão

comparecer na Escola de Saúde Pública do Paraná, na Rua Dr Dante Romanó, 120 –

Tarumã, Curitiba-PR, 82821-016, no dia 07.04.2020 (terça-feira), as 9h00min.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 06 de abril de 2020.

Giovani Marino Fávero

COORDENADOR

Rafael Gomes Ditterich

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

1. Atenção às divisas rodoviárias do Estado do Paraná

1.1 Aprovados - Apoio a Profissionais da Saúde (Estudantes do último ano)

5754 Robson Diego Calixto

5774 Karoline Fernanda Zamboni Bonan

5775 Flávia Castro Rosa

5791 Claudia Aveline Lopes Germano Moreira

1.2 Suplentes - Apoio a Profissionais da Saúde e Enfermagem (Estudantes do último ano)

5815 Eduarda Lyandra de Macedo

5818 Gabriele Aparecida Rodrigues

5822 Robson Carlos Oroski Portes

1.3 Aprovados - Profissionais da Saúde (Formados em área da saúde)

5739 Ruann Oswaldo Carvalho da Silva

5740 Larissa Leonarda Pinto

5765 Wagner Gomes Ditterich

5769 Letícia França Bonato

5813 Graziela Ribeiro da Cunha

5814 Sabrina Franciele Duarte dos Santos

6003 Thabata Louise Schossler

6053 Isabelle Ribas de Lima e Silva

6060 Luana Vam Muller

6061 Fernanda Guskow Cardoso

6126 Jóice F. Almeida Antunes

6141 Rafael Rocha de Oliveira Baptista

6215 Victor Cordeiro da Silva

1.4 Suplentes - Profissionais da Saúde (Formados em área da saúde)

6249 Raphael Vieira Lopes

6250 Mydia Caroline Santos Quintino

6297 Priscilla Lesly Perlas Condori

1.5 Indeferidos - Profissionais da Saúde (Formados em área da saúde)

 Nome Justificativa

5821 José Afonso Dalberto Não respondeu à tempo a convocação por e-mail.

5836 Fabiane Fortes Não respondeu à tempo a convocação por e-mail.

5927 Pierry Alexandre Masculino Jensen Não respondeu à tempo a convocação por e-mail.

5928 Débora Lucia de Anunciação Porto E-mail cadastrado não existe.

5970 Isabelli Carolini Farias Warmling  Não respondeu à tempo a convocação por e-mail.

6004 Diéssica Gomes Cantu Não respondeu à tempo a convocação por e-mail.

6012 Viviele dos Santos Queiroz Não respondeu à tempo a convocação por e-mail.

6096 Alex Rafael Ribas Não apresentou a documentação solicitada.

6125 Lucas Raia Tinonin Não respondeu à tempo a convocação por e-mail.

6137 Andre Luis Borges Nogueira Não respondeu à tempo a convocação por e-mail.

6252 Jhennifer Rosa da Silva Não respondeu à tempo a convocação por e-mail.

6287 Thiago Oliveira da Silva Não respondeu à tempo a convocação por e-mail.